СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    РЕШЕНИЕ
20.12.2023г. №    44

         с.Бураново
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Бурановского сельсовета

Калманского района № 15 от 17.02.2023 г.
«О назначении исполняющего

обязанности главы Администрации

Бурановского сельсовета Калманского

района Алтайского края»

           В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Руководствуясь Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов  Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменения в решение  совета депутатов Бурановского сельсовета № 15 от 30.11.2023«О назначении исполняющего

обязанности главы Администрации Бурановского сельсовета Калманского

района Алтайского края»
2. Пункт 2 изложить  в следующей редакции: Возложить на Пикину И.Ю. главного специалиста администрации Бурановского сельсовета совмещение по должности главы администрации Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края  на 0,9 ставки с 01.01.2024 года.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.

Глава сельсовета

                     А.В. Пилюгина